АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2019 года                                                                                   №195

	пгт. Аксёново-Зиловское

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

            В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»целях реализации постановления Правительства  Российской Федерации от 26 марта 2016 года №236 «О требованиях в электронной форме государственных и муниципальных  услуг», согласно Порядку разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядку разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля в администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское», администрация городского поселения «Аксёново-Зиловское» п о с т а н о в л я е т:
  1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги « Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (приложение)
  2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское»  от 12 октября 2016 года №14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления разрешения на осуществление земляных работ»
   3. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление на стенде администрации и на официальном сайте администрации городского поселения «Аксёново-Зиловское»
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Т.А. Шевченко.
   5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения
«Аксёново-Зиловское»	А.О.Ворсин